
DOA-VIIl. 0025.1..‘. It l-1-

Uchwała Nr ty M 1/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 4 & 2021 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2760/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 maja 2020 r. 
w sprawie przyjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu pt.: OP@LSKIE DLA LICEÓW - zdalne nauczanie 
zbliża! w ramach Poddziałania 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego, Działania 9.1 Rozwój edukacji, 
Osi Priorytetowej IX Wysoka jakość edukacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020 zmienionej Uchwałą Nr 2826/2020 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 1 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 2953/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
22 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego, pełniący 
rolę Instytucji Zarządzającej RPO WO 2014-2020, uchwala co następuje:

§1
1. W uchwale Nr 2760/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia 

decyzji o dofinansowaniu projektu pt.: OP@LSKIE DLA LICEÓW - zdalne nauczanie zbliża! w ramach 
Poddziałania 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego, Działania 9.1 Rozwój edukacji, Osi Priorytetowej IX 
Wysoka jakość edukacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020 zmianie ulega załącznik - Decyzja o dofinansowaniu Projektu, w zakresie określonym 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi Załącznik nr 1 o nazwie: „Zmiana Decyzji o dofinansowaniu 
Projektu pt.: OPOLSKIE DLA LICEÓW - zdalne nauczanie zbliża! w ramach: Osi priorytetowej IX 
- Wysoka jakość edukacji, Działanie 9.1 Rozwój edukacji, Poddziałanie 9.1.1 -  Wsparcie kształcenia 
ogólnego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020".

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi również Załącznik nr 2 o nazwie „Wykaz zmian do Decyzji 
o dofinansowaniu projektu w ramach Poddziałania 9.1.1 RPO WO 2014 -  2020", który zawiera 
szczegółowy opis wprowadzonych zmian.

§2
Realizację projektu powierza się Dyrektorowi Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu 
oraz Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4


